
Vijfde wijziging Algemene plaatselijke verordening gemeente Leek 2012

 

De raad van de gemeente Leek;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 september 2016, registratienummer

2016006401;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Leek 2012

(vijfde wijziging).

Artikel I  
 

A. Artikel 1:3 komt te vervallen.

 

B. Artikel 1:8 komt te luiden:

 

Artikel 1:8 Weigeringsgronden

1. Een vergunning of ontheffing kan in ieder geval worden geweigerd in het belang van:

de openbare orde;a.

b. de openbare veiligheid;

c. de volksgezondheid;

d. de bescherming van het milieu.

2. Een vergunning of ontheffing kan ook worden geweigerd als de aanvraag daarvoor minder dan

3 weken voor de beoogde datum van de beoogde activiteit is ingediend en daardoor een behoor-

lijke behandeling van de aanvraag niet mogelijk is.

 

C. Artikel 2:39, tweede lid, onder b, komt te luiden:

b. speelgelegenheden waarvoor de raad van bestuur van de kansspelautoriteit bevoegd is vergunning

te verlenen; en

 

D. Artikel 2:77, eerste lid, komt te luiden:

1. De burgemeester is bevoegd overeenkomstig artikel 151c van de Gemeentewet te besluiten tot

plaatsing van camera's voor een bepaalde duur ten behoeve van het toezicht op een openbare

plaats.

 

Artikel II  
De vijfde wijziging van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Leek 2012 treedt in werking

op de eerste dag na die, waarop zij bekendgemaakt is.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad der gemeente Leek,

d.d. 5 oktober 2016.

B.C. Hoekstra, voorzitter mevrouw F.M. Bouwman, griffier

Nr. 169951

GEMEENTEBLAD 5 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Leek.

Gemeenteblad 2016 nr. 169951 5 december 20161


